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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 18 Heren, 50m rugslag open leeftijdsgroep
11/05/2025 - 11:51 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LAUWENS, Finn 14 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 44.00 153 R
dis TIMMERMANS, Theo 13 Flanders Inter Regio Swim Team 45.34

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis LANCKMAN, Cas 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 45.99
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start

13 - 14 jaar

1. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.41 421 A
2. HOFMAN, Otis 11 Dzo 33.32 353 A
3. VERHAGEN, Toon 11 Stw 36.55 267 B
4. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 37.23 253 B
5. STOCKMANS, Lars 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.43 230 B
6. SEEUWS, Reinder 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.96 220 B
7. SCHEPERS, Ruben 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 41.28 185 R
8. MILLET, Lucas 12 Flanders Inter Regio Swim Team 41.64 180 R
9. LEBBE, Ilan 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 42.18 174 R

15 - 16 jaar

1. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 32.49 380 A
2. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 34.55 316 B
3. VAN DE WINKEL, Milan 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke 34.65 313 B
4. DE WITTE, Juul 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.94 306 B
5. EL AMRANI, Wail 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 41.24 186 B

17 jaar en ouder

1. ROBBERECHTS, Robbe 07 Aart Lorelei Zwemvereniging 30.38 465 A
2. VAN DE GENDER, Wout 08 Stw 30.41 464 A
3. PENNINGER, Hector 08 Fast 31.36 423 A
4. VAN DE GENDER, Nils 07 Stw 31.56 415 A
5. PEERSMAN, Niel 07 Aart Lorelei Zwemvereniging 31.87 403 A

open leeftijdsgroep

1. ROBBERECHTS, Robbe 07 Aart Lorelei Zwemvereniging 30.38 465 A
2. VAN DE GENDER, Wout 08 Stw 30.41 464 A
3. PENNINGER, Hector 08 Fast 31.36 423 A
4. WOJCIULA, Tymon 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 31.41 421 A
5. VAN DE GENDER, Nils 07 Stw 31.56 415 A
6. PEERSMAN, Niel 07 Aart Lorelei Zwemvereniging 31.87 403 A
7. DE RYCK, Seppe 09 Groot Beverse Zwemclub 32.49 380 A
8. HOFMAN, Otis 11 Dzo 33.32 353 A
9. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 34.55 316 B

10. VAN DE WINKEL, Milan 10 Aquarius Zwemclub Lebbeke 34.65 313 B
11. DE WITTE, Juul 10 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.94 306 B
12. VERHAGEN, Toon 11 Stw 36.55 267 B
13. OSSELAER, Elano 11 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 37.23 253 B
14. STOCKMANS, Lars 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.43 230 B
15. SEEUWS, Reinder 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 38.96 220 B
16. EL AMRANI, Wail 09 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 41.24 186 B
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 18, Heren, 50m rugslag, Voorronde, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tijd Pnt

17. SCHEPERS, Ruben 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 41.28 185 R
18. MILLET, Lucas 12 Flanders Inter Regio Swim Team 41.64 180 R
19. LEBBE, Ilan 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 42.18 174 R
20. LAUWENS, Finn 14 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 44.00 153 R
dis TIMMERMANS, Theo 13 Flanders Inter Regio Swim Team 45.34

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis LANCKMAN, Cas 14 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 45.99
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslag richel minimum één teen van elke voet niet in contact met
startmuur of elektronische aantik plaat en/of tenen over richel geplooid bij start


